
Uchwała Nr VIII/ 70 / 05 
    Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 21 kwietnia 2005 roku 
w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na zwiększenie dodatków funkcyjnych dla 
nauczycieli akademickich. 

  

  

Na podstawie art. 66 a ust. 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 sierpnia 1991 
roku w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
  

§ 1 
Przeznacza się dodatkową kwotę 15 tys. zł ze środków własnych na zwiększenie dodatków funkcyjnych dla 
nauczycieli akademickich, zajmujących stanowiska kierownicze w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, na okres od 1 maja 2005 roku do  30 czerwca 2005 roku. 
  

§ 2 
Wykaz stanowisk i wysokość dodatków, o których mowa w § 1 określi Rektor w drodze zarządzenia. 

  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


